УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

 ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА

ул.Ленина, 2, г.Строитель 309070,

 тел.:  (47244) 5-09-32

факс (47244) 5-05-43

е-mail: ronojak@mail.ru

 19 марта 2021 года №49-8/

На №           от           года

Руководителям

общеобразовательных

организаций

Уважаемые руководители!

Управление образования администрации Яковлевского городского
округа направляет графики посещения детского города мастеров
«Мастерславль» во втором полугодии 2021 года (Приложение 1).

  С уважением,

Начальник управления образования                Т.А. Золотарева

Подзолков Никита Игоревич,

(47244) 5-20-94

Приложение 1

График посещений  учащимися общеобразовательных организаций
Яковлевского городского округа детского города мастеров

«Мастерславль» во втором полугодии 2021 года
(с 01.04.2021 по 29.05.2021 года)

№ Дата,

время

Программа (маршрут) ОУ, класс Кол-во

обучающихся

1 01.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Терновская ООШ»

20

2 02.04.2021

10:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 ОГБОУ «СОШ №3

г. Строитель»

20

3 05.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Алексеевская СОШ»

20

4 06.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ «Бутовская

СОШ»

20

5 07.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Гостищевская СОШ»

20

6 08.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 ОГАПОУ

«Дмитриевский

аграрный колледж»

20

7 09.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Завидовская ООШ»

20

8 12.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ «Казацкая

СОШ»

20

9 13.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Кривцовская СОШ»

20

10 14.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Кустовская СОШ»

20

11 15.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Мощёнская ООШ»

20

12 16.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

3-5 МБОУ «НОШ п.

Сажное»

20

13 19.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Серетинская ООШ»

20

14 20.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Смородинская ООШ»

20

15 21.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Стрелецкая СОШ»

20

16 22.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ «СОШ №1

г. Строитель»

20

17 23.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ «СОШ №2

г. Строитель»

20

18 26.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Томаровская СОШ

№1»

20

19 27.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Томаровская СОШ

№2»

20

20 28.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 МБОУ

«Яковлевская СОШ»

20

21 29.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 20

22 30.04.2021

12:00

«Безопасность

жизнедеятельности»

5-6 20

23 10.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 20

24 11.05.2021

2512:00

«Оказание услуг» 7-8 20

25 12.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Алексеевская СОШ»

20

26 13.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ «Бутовская

СОШ»

20

27 14.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Гостищевская СОШ»

20

28 17.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 ОГАПОУ

«Дмитриевский

аграрный колледж»

20

29 18.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Завидовская ООШ»

20

30 19.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ «Казацкая

СОШ»

20

31 20.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Кривцовская СОШ»

20

32 21.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Кустовская СОШ»

20

33 24.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Мощёнская ООШ»

20

34 25.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ «СОШ №1

г. Строитель»

20

35 26.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Серетинская ООШ»

20

36 27.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 МБОУ

«Смородинская ООШ»

20

37 28.05.2021

12:00

«Оказание услуг» 7-8 ОГБОУ «СОШ №3

г. Строитель»

20